1

www.iossro37.ru
iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17
Тел. (4932) 95-70-55

ПРОТОКОЛ № 96
заседания Совета Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей»
(далее – Совет)

г. Иваново                                                                      от «13» ноября 2025 года

  14:00

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Строительная, д.17

Присутствуют члены Совета:

Кугданов Максим Анатольевич – независимый член Совета;
Хайбулин Станислав Юрьевич – представитель по доверенности ООО «Навигатор»,
ИНН 3334009752, номер в реестре СРО – 643;
Первунина Мария Павловна – представитель по доверенности ООО «АКВАМОНТАЖ»,
ИНН 3702215348, номер в реестре СРО – 656.

Председатель заседания Совета: Кугданов Максим Анатольевич.
Секретарь заседания Совета: Первунина Мария Павловна.

Основание проведения заседания – Решение Председателя Совета Ассоциации СРО
«Ивановское Объединение Строителей».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил, что из 3 членов
Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Кворум имеется. Совет правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который предложил утвердить
повестку дня Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении кандидатур, представленных к награждению наградами
Ассоциации «Национальное объединения строителей».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Решение принято единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении кандидатур,
представленных к награждению наградами Ассоциации «Национальное объединение
строителей»

2

www.iossro37.ru
iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17
Тел. (4932) 95-70-55

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который предложил присутствующим
рассмотреть поступившие документы к награждению наградами Ассоциации
«Общероссийская негосударственная некоммерческая организация – общероссийское
отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» (далее –
НОСТРОЙ) следующих кандидатов:

Почетным знаком «За профессионализм и деловую репутацию»:
1. Кабешову Светлану Сергеевну.

ПРЕДЛОЖЕНО: После рассмотрения поступивших документов, рекомендовать к
награждению наградами Ассоциации НОСТРОЙ, следующих кандидатов:

Почетным знаком «За профессионализм и деловую репутацию»:
1. Кабешову Светлану Сергеевну.

РЕШИЛИ: Направить наградные материалы для рассмотрения на Окружной конференции
по ЦФО и рекомендовать к присвоению наград Ассоциации НОСТРОЙ, следующих
кандидатов:

Почетным знаком «За профессионализм и деловую репутацию»:
1. Кабешову Светлану Сергеевну.

Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель заседания Совета                                                                    М.А. Кугданов
                                                                   М.П.
Секретарь заседания Совета                                                        М.П. Первунина